
Kita Blauland
Auf der Setz 6
Tel. 07244/742623
6 Monate bis 3 Jahre Öffnungszeiten

Monatlicher Elternbeitrag
zzgl. Verpflegung (siehe Homepage)

Mo-Fr                                                     
4-Tagesplatz                                           
3-Tagesplatz

7.30-15.30 Uhr
490 €                                                
407 €                                               
306 €

Mo-Fr                                                     
4-Tagesplatz                                           
3-Tagesplatz

7.30-14.45 Uhr 
447 €                             
362 €                               
281 €           

Kita Wichtelgarten
Kanalstr. 39
Tel. 07244/7372575
2 Monate bis 3 Jahre Öffnungszeiten

Monatlicher Elternbeitrag
inkl. Verpflegungs/-Hygienepauschale

             Mo-Do                                                     
Fr

7.30-17.30 Uhr                                                                       
7.30-16.00 Uhr

582 €

Mo-Fr 7.30-14.00 Uhr 453 €

Kita Zauberwald
Lärchenweg 1/1
Tel. 07244/742690
1 Jahr bis 3 Jahre Öffnungszeiten

Monatlicher Elternbeitrag
zzgl. Verpflegung (siehe Homepage)

Mo-Fr                                                     
3-Tagesplatz                                   
2-Tagesplatz

7.30-15.30 Uhr                     
409 €                                                    
245 €                                                 
163 €

Mo-Fr                                                     
3-Tagesplatz                        
2-Tagesplatz

7.30-16.30 Uhr                     
460 €                                                    
276 €                                                 
184 €

Kita Zwergenhaus
Lärchenweg 39
Tel. 07244/407494
6 Monate bis 3 Jahre Öffnungszeiten

Monatlicher Elternbeitrag
zzgl. Mittagessen 2,80€/Tag

Mo-Fr                                                      
3-Tagesplatz                                           
2-Tagesplatz

7.30-15.00 Uhr
400 €                                                  
285 €                                                 
212 €

Mo-Fr                                                      
3-Tagesplatz                                           
2-Tagesplatz

7.30-15.30 Uhr
440 €                                                  
330 €                                                 
260 €

Stand: Januar 2024

Elternbeiträge Kinderkrippen (2 Monate - 3 Jahre)  


