Elternbeiträge Kinderkrippen (2 Monate - 3 Jahre)			
Kita Blauland Auf der Setz 6 Tel. 07244/742623	BLALLAND		Monatlicher Elternbeitrag
6 Monate bis 3 Jahre		Öffnungszeiten	zzgl. Verpflegung (siehe Homepage)
	Mo-Fr 4-Tagesplatz 3-Tagesplatz	7.30-15.30 Uhr	490 € 407 € 306 €
	Mo-Fr 4-Tagesplatz 3-Tagesplatz	7.30-14.45 Uhr	447 € 362 € 281 €
Kita Wichtelgarten Kanalstr. 39 Tel. 07244/7372575 2 Monate bis 3 Jahre	LICHTELGARTEN	Öffnungszeiten	<b>Monatlicher Elternbeitrag</b> inkl. Verpflegungs/-Hygienepauschale
	Mo-Do Fr	7.30-17.30 Uhr 7.30-16.00 Uhr	582 €
	Mo-Fr	7.30-14.00 Uhr	453€
Kita Zauberwald Lärchenweg 1/1 Tel. 07244/742690 1 Jahr bis 3 Jahre	Kinderkripps Zauberwald	Öffgungszeiten	Monatlicher Elternbeitrag
Train bis 3 Jaine	Mo-Fr 3-Tagesplatz 2-Tagesplatz	Öffnungszeiten 7.30-15.30 Uhr	zzgl. Verpflegung (siehe Homepage)  409 €  245 €  163 €
	Mo-Fr 3-Tagesplatz 2-Tagesplatz	7.30-16.30 Uhr	460 € 276 € 184 €
Kita Zwergenhaus Lärchenweg 39 Tel. 07244/407494 6 Monate bis 3 Jahre	zi sanous	Öffnungszeiten	<b>Monatlicher Elternbeitrag</b> zzgl. Mittagessen 2,80€/Tag
	Mo-Fr 3-Tagesplatz 2-Tagesplatz	7.30-15.00 Uhr	400 € 285 € 212 €
	Mo-Fr 3-Tagesplatz 2-Tagesplatz	7.30-15.30 Uhr	440 € 330 € 260 €

Stand: Januar 2024